215. Interlocutoire ordonnant que soient lus les procès
verbaux qui puissent révéler qui est demandeur. 

216, Où, après lecture du titre du rapporc, les donatistes 
demandent pourquoi on a donné lecture du titre ; et 
le juge ordonne qu'aucun titre ne figure dans les 
actes. 

217. Où, le greffier procédant à la lecture, les donatistes 
demandent d'où les documents sont tirés. 

218, Où les catholiques disent que ce n'est qu'après lecture 
des procès-verbaux qu'on doit exiger d'eux d'établir 
la validité de cette lecture. 

219. Interlocutoire prescrivant qu'on réponde avant lecture 
d'où les procè5-vcrbaux ont été tirés. 

220. Où les catholiques répondent qu'ils ont été tirés des 
archives du proconsul; et ils sont lus dans l'ordre. 

221. Où, interrompant la lecture des procès-verbaux, les 
donatistes demandent si n'est pas fils de Caecilianus 
celui qui plaide maintenant. 
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222. Catholicorum'· ad ista responsio, scriptum esse ne 
christianus patrem sibi dicat in terra1 ; nec in Caeci
liano spem se ponere, si innocens fuit, nec, si nocens 
ille fuit, ecclesiam deserendam. 

223. Vbi, interloquente cognitore omnia debere recitari, 
donatistae postulant ut prosequi iubeantur. 

224. Vbi catholici dicunt ex recitatione gestorum petitoris 
inueniri posse personam. 

225. 

1246 226. 

Prosecutio donatistarum, ubi dicunt non esse discu
tiendam Caeciliani personam, si et reus manifestissi
mus deprehensus non potest obesse catholicis. 
Catholicorum responsio, ideo se Caeciliani in medium 
misisse personam, quoniam ipsa catholicae ecclesiae 

227. 

228. 
229. 
230. 

231. 

232. 
233. 

234. 

semper obiecta est ; de qua si nunc taceant donatistae, 
nihil esse iam causae cur separatio teneatur. 
Vbi interrogant donatistae, utrum qui agunt Caeci-
liani sint fllii. 
Catholicorurn ad ista responsio. 
Iterum interrogatio donatistarum super eadem re. 
Catholicorurn responsio, non patrem aut matrem 
Caecilianum sibi fuisse, sed fratrem ; ibi etiam profi
tentur fidei suae Christum esse principium. 
Iterum donatistae utrum pater fuerit Caecilianus 
interrogant. 
Catholicorum ad ista responsio ; et inde contentio. 
Interloquutio quae designat ad interrogata respon-
disse catholicos. 
Vbi iurantes obiciunt iudici donatistae quod satis 
defendat ipse catholicos. 

222 Caeciliano edd. : Ccc- P 
hensus P 

225 deprehcnsus edd. : deprae-

1. Cf. Matth., 23, 9. 
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222. Réponse des catholiques à cela, qu'il a été écrit qu'un 
chrétien ne se reconnaisse pas de père sur cette 
terre!, et qu'ils ne placent pas leurs espoirs en 
Caecilianus s'il était innocent, pas plus que l'Église 
ne doit être abandonnée, s'il était coupable.